第１０号様式（第２０条関係）

年  月  日

大規模土地取引行為届出書

 世田谷区長  あて

届出者 住  所

（売主等） 氏  名

（法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名 ）

電話番号  （    ）

 世田谷区街づくり条例第２９条の規定により、次のとおり届け出ます。

連絡先 住所                     電話番号

   氏名

土地取引予定地
（地  番）

（住居表示）

契 約 予 定

年 月 日
年  月  日 面 積

（実 測）     ㎡

（登記簿）     ㎡

取 引 等 の 種 類 □譲渡   □設定

権 利 の 種 別
□所有権  □地上権  □賃借権

□その他（      ）

土地利用の目的

□建 設（□集合住宅 □一戸建て □商業施設

□その他（     ））

□その他（                 ）

□未定

相 手 方

( 予 定 )

住 所

氏名 ･名称

電話  （   ）

業 種

□不動産  □建設  □金融保険

□製造  □商業  □運輸倉庫業

□その他（              ）

添 付 図 書

□案内図  □位置図

□土地利用現況を示す図書・写真

□公図（写し）  □土地の登記事項証明書（写し）

□その他（          ）